Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

7195161 SIM 004/2026 1562

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
EEE%:@ONICO 09/01/2026 10:42:38 09/01/2026 10:42:32 26/01/2026 09:00:00
Portal:

LICITANET

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO VERDE/GO

Objeto:

UF:

GOlas

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS EXCEPCIONAIS PARA ATENDER OS PACIENTES DA FARMAaCIA DE ESPECIALIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO VERDE GOIaS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material

Objeto:

AMOXICILINA 400 MG/5 MLCLAVULANATO DE POTASSIO 57MG/5 ML FRASCO 70ML
AMOXICILINA 875 MG/CLAVULANATO DE POTASSIO 125 MG CAPSULA OU COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG CAPSULA OU COMPRIMIDO

ATORVASTATINA 80MG, CAPS/CPR

VALSARTANA 160 MG COMPRIMIDO OU CAPSULA

CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG COMPRIMIDO OU CAPSULA

CLORIDRATO DE SERTRALINA 100 MG COMPRIMIDO OU CAPSULA

INDAPAMIDA 1,5MG COMPRIMIDO OU CAPSULA

PREGABALINA 75 MG CAPSULA OU COMPRIMIDO

PREGABALINA 150 MG CAPSULA OU COMPRIMIDO

DIOSMINA 900MG/HESPERIDONA 100MG CAPSULA OU COMPRIMIDO

DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 0,5 MG/G SULFATO DE GENTAMICINA 1 MG/G - 30G - CREME
CETOCONAZOL 20MG DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 0,5MG CREME 30GR
OXCARBAZEPINA 600MG COMPRIMIDO OU CAPSULA

Qtde:
2000
3000

80000
1000
1000

300000
300000
2000
3000
3000
40000
24
20
20000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

TUBO
UNIDADE



https://portal.licitanet.com.br/acesso-visitante/WkptbmxKZWc=

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17

18

19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37
38
39

Tipo:
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

OXCARBAZEPINA 300 MG COMPRIMIDO OU CAPSULA
OXCARBAZEPINA 6 SUSPENSAO ORAL FRASCO 100ML

DIOSMINA 450MG HESPERIDINA 50MG CAPSULA OU COMPRIMIDO

PROTEINAS 0,6G , GORDURAS TOTAIS 1,0G , VITAMINA D3 5MCG , VITAMINA E 10MG , VITAMINA B1 1,2MG ,
VITAMINA B9(ACIDO FOLICO) 240MCG , VITAMINA B5(ACIDO PUNTOTENICO) 5MG , VITAMINA B6 1,3MG ,
VITAMINA B12 2,4MCG , COLINA 138MG , ZINCO(BISGLICINATO DE ZINCO) 7,0MG , MAGNESIO(BISGLICINATO DE
MAGNESIO E MALATO DIMAGNESIO) 130MG , SELENIO (SELENIO METIONINA) 34MCG

DOBESILATO DE CALCIO 500MG. CAPS/CPR

LIRAGLUTIDA 6MG/ML CANETA 3ML CANETA PREENCHIDA
TRAZODONA 150MG CAPSULA OU COMPRIMIDO

BENZOATO DE ALOGLIPTINA 25MG COMPRIMIDO OU CAPSULA
CICLOSPARINA 0,5MG EMULSAO OFTALMICA ESTERIL. FLACONETES
CITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO OU CAPSULA

FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,250MG, SULFATO DE POLIMIXINA B 10000 Ul, SULFATO DE NEOMICINA 3,50 MG,
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG SOLUCAO OTOLOGICA FRASCO GOTEJADOR 10ML

BRIMONIDINA 2,0/MALEATO DE TIMOLOL 6,8 COLIRIO 5ML

CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 30MG COMPRIMIDO

CLORTALIDONA 25MG CAPS/CPR

COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 1 GOTA = 200Ul. FRASCO 10ML

CITRATO DE SILDENAFILA 50MG COMPRIMIDO

GLICINATO DE MAGNESIO 722,2MG / CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 1,0MG COMPRIMIDO

HIDROXOCOBALAMINA 5MG FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 1,5MG, DIPIRONA SODICA 500MG
SOLUCAO INJETAVEL 1ML

POLICRESULENO 100 MG CLORIDRATO CINCHOCAINA 27 MG - SUPOSITORIO USO RETAL
RISPERIDONA 1MG/ML GOTAS 30ML

TOBRAMICINA 0,3 DEXAMETASONA 0,1 SOLUCAO OFTALMILCA . FRACO

VALSARTANA 160MG / HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG / BESILATO DE ANLODIPINA 5MG COMPRIMIDO
XINAFOATO DE SALMETEROL 50MCG PROPIONATO DE FLUTICASONA 500MCG DISKUS COM 60 DOSES
ACETATO DE RETINOL 50000UI/ML COLECOLCIFEROL 10000UI/ML SOLUGAO GOTAS. FRASCO
BIMATOPROSTA 0,03 MALEATO DE TIMOLOL 0,5 COLIRIO FRASCO 3ML

Qtde:
30000
1000
30000

5400

600
60
1000
2000
400
10000

30

20
2000
2000

60

300
2000

60

300
600
10
1000
20
50
20

Unid:
UNIDADE
FRAS
UNIDADE

CAPSULAS

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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58

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 2 COLIRIO FRASCO 5 ML

CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 2 MALEATO DE TIMOLOL 0,5 COLIRIO FRASCO 5ML

OLEO DE PEIXE 1.000MG OLEO DE LINHACA 1.000MG OLEO DE BORRAGEM 1.000MG. CAPSULA
PITAVASTATINA 4 MG COMPRIMIDO

RIFAMICINA SV SODICA 10MG/ML SOLUCAO TOPICA FRASCO SPRAY 20ML

CIPROFLOXACINO 2MG/ML HIDROCORTISONA 10MG/ML SOLUCAO OTOLOGICA FRASCO 5ML

GABAPENTINA 600MG COMPRIMIDO OU CAPSULA

SULFATO DE POLIMIXINA B 12000Ul, CLORIDRATO DE LIDOCAINA 45,4MG POR ML SOLUCAO OTOLOGICA 10ML
DESLORATADINA 1,25MG/ML GOTAS

SUPLEMENTO MINERAL A BASE DE ZINCO 2MG/0,5ML 75ML

SUPLEMENTO ALIMENTAR DE ZINCO EM SUSPENSAO GOTAS 10MG/ML 15 ML

METOTREXATO 2,5MG COMP OU CAPS

LACOSAMIDA 150MG COMP OU CAPS

INSULINA XULTOPHY 100U/ML 3,6MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1 SISTEMA DE APLICACAO DE 3ML GELADEIRA
SACUBITRIL E VALSARTANA 100MG COMP OU CAPS

DAPAGLIFLOZINA 10MG COMP OU CAPS

CLORIDRATO DE MEBEVERINA 200MG COMP OU CAPS

CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 7MG DIMETICONA 40MG PEPSINA 50MG COMP OU CAPS
IMUNOGLOBULINA HUMANA 50 MG/ML FRASCO 100ML

Qtde:

20
20
2000
2000
300
30
2000
30
30
50
50
500
1000
30
1000
1000
500
300
100

Unid:
UNIDADE
UNID
UNIDADE
UNIDADE
UNID
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 168080 _editais_1767965918.zip



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/168080_editais_1767965918.zip_anx18307776372976845219.zip?alt=media

